
KOMU JE SLUŽBA URČENA?
Seniorům a zdravotně znevýhodněným seniorům
Cílem je zajistit péči seniorům, kteří v důsledku snížení soběstačnosti z důvodu věku,
chronického onemocnění nebo zdravotního postižení vyžadují pomoc jiné fyzické osoby,
a kteří navzdory svým zdravotním problémům chtějí prožívat dny mezi svými vrstevníky.

Cílem je také usnadnit rodinám uživatelů vykonávat běžné a standardní činnosti v době,
kdy jejich blízcí pobývají v příjemném a vstřícném prostředí centra.

JAKÉ SLUŽBY POSKYTUJEME?
Základní činnosti
• Pomoc při převlékání a přemísťování se v prostorách COS
• Podávání a příprava stravy, dodržování pitného režimu
• Pomoc při osobní hygieně
• Výchovně-vzdělávací a aktivizační programy
• Sociálně-terapeutická činnost (kontakt se společenským prostředím)
• Jednoduchá kondiční a dechová cvičení (pro udržení kondice a nácvik soběstačnosti)
• Pomoc a doprovod při vycházkách
• Ošetřovatelské úkony

Aktivity nabízené nad rámec služby
• Doprava
• Obědy
• Výlety
• Doprovod do zdravotnických a jiných zařízení

Služby poskytuje tým pracovníků sociální péče v pracovních dnech od 7.00 do 15.30 h.

Máte-Ii zájem o bližší informace, kontaktujte nás.


